重要

会員各位                             2020年 1月

大阪府保険医協同組合

M&D保険医ネットワーク

送料規定改定のお知らせ

平素より当協同組合及び M&D 保険医ネットワークの共同購入事業をご利用いただき厚く

御礼申し上げます。

さて、周知のとおり一昨年から働き方改革等により宅配料金が大幅に値上げされており

ます。私どもが利用しております宅配の料金についてもこの間 3 回にわたり値上げが実施

されてきました。もはや、私どもの内部努力だけでは現状を維持することが困難になって

まいりました。

つきましては、つね日頃よりご利用いただいております組合員・会員の皆様にはご迷惑

をお掛けしますが、2020 年 2 月 1 日より下記のとおり共同購入の送料規定を改定させてい

ただくことになりました。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

送料無料注文金額（税別）の改訂

 従来（2020年１月末まで） 改定後（2020年 2月 1日から）

大阪府内 1回の注文金額が 3,000円以上 1回の注文金額が 5,000円以上無料

大阪府外 1回の注文金額が 5,000円以上 1回の注文金額が 7,000円以上無料

※北海道・沖縄県及び離島については従来通り（改訂無し）

※金パラ 1個のみのご注文は対象外となり、別途送料がかかります。

 金パラ 2個以上または 1個＋材料等(規定金額以上)の場合送料無料。

送料負担金額の改訂

（上記に満たない場合、下記送料をご負担頂きます。）

（従来）500円（税別） ⇒ （改定後）700円（税別）

注 1）医院都合による返品、交換の場合は往復の送料をご負担願います。

（＊ただし、交換発送品が規定金額以上の場合発送料金はかかりません。）

注 2）ヤマト便、日本郵政などのポスト便でお届けする場合があります。

注 3）規定金額以上でも、直送商品等で別途メーカー送料がかかる場合もあります。

以上